旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和 ４ 年１０月１２日

発信課 土木部公園みどり課

担当者 秋山

連絡先

電 話（０１６６）２５－９７０５

ＦＡＸ（０１６６）２４－７０１０

E-mail:kouenmidori@city.asahikawa.lg.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 令和４年１０月１７日 午後２時００分から

発表項目

（行事名）

旭川市都市緑化基金への寄附に対する感謝状贈呈式

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

このことにつきまして，次のとおり感謝状の贈呈式を執り行います。

１ 寄附者 旭川市神楽３条２丁目２番９号

株式会社ノムラ

代表取締役 野村 幸生 様

２ 場 所 秘書課 第１応接室（総合庁舎２階）

３ 受納先基金名 旭川市都市緑化基金

４ 寄附金額 １０，０００，０００円

５ 出席者

株式会社ノムラ 代表取締役 野村 幸生 様

常務取締役 野村 健太郎様

６ 内容 市長から感謝状を贈呈

７ 寄附の趣旨

株式会社ノムラ様は，今年度創業 70周年の節目を迎えるに当たり，

本市の緑化推進に寄与したいとの意向から，都市緑化基金への寄附を頂

いたものです。

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

新型コロナウイルス感染拡大防止のため，お越しの際はマスク着

用，手指消毒等，感染予防対策の御協力をお願いいたします。

備 考